
 
Keikyän ja Kiikan liikunta-alueiden hoidon hankinta 
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 Sastamalan kaupungin liikunta- ja nuorisopalvelut pyysi tarjousta 

Keikyän ja Kiikan liikunta-alueiden hoidosta ajalle 1.6.2026 – 
31.5.2030. Alueiden hoito-urakkaan sisältyvät urheilukenttien, 
jääkenttien, pallokenttien, uimarannan, ulkokuntosalin ja muiden 
liikuntapaikkojen hoito. Kunnossapitotehtävät ja velvoitteet ovat 
määritelty tarkemmin työtapaselostuksessa. 

 
 Hankinta on kansallisen kynnysarvon ylittävä, koko 

sopimuskaudeltaan arvoltaan noin 150 000–200 000 euroa. Ilmoitus 
tarjouspyynnöstä julkaistiin 30.3.2026 Cloudia-
kilpailutusjärjestelmässä ja HILMA-ilmoituskanavalla. Tarjouskilpailu 
toteutettiin avoimena hankintamenettelynä. 

 
 Valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous. 

Palvelun on täytettävä tarjouspyynnössä mainitut ehdottomat 
laatuvaatimukset ja tarjouksessa on oltava riittävät selvitykset. 

 
 Pisteytys: 
 Kokonaisuus (talvi- ja kesäliikuntapaikat), 80 pistettä (maksimi) 
 - talviliikuntapaikkojen kunnossapito (5 kk), euroa/kuukausi 
 - kesäliikuntapaikkojen kunnossapito (5 kk), euroa/kuukausi 
 Palvelun laatu ja ammattitaito  15 pistettä (maksimi) 
 Koneet ja laitteet   5 pistettä (maksimi) 
 Yhteensä    100 pistettä (maksimi) 
 
 Tarjoukset tuli jättää sähköisesti 19.4.2026 klo 12.00 mennessä. 

Määräaikaan mennessä saapui kaksi tarjousta: 
 Vammalan Pihalaatoitus 
 Antin Koneurakointi 
 
 Tarjoukset avattiin sivistyspalvelukeskuksessa 20.4.2026. Tarjous 

on avaamisen jälkeen tarkistettu ja arvioitu kolmessa vaiheessa; 1) 
soveltuvuus 2) tarjouspyynnön mukaisuus 3) tarjousten vertailu. 
Tarjouksia käsittelemässä olivat elämänlaadun toimintaa ja taloutta 
koordinoiva viranhaltija, liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö ja 
liikuntapaikkamestari. Tarjoukset täyttivät tarjous-pyynnön ehdot. 

 
 Tarjouspyyntö liitteineen on oheismateriaalina. Muut 

kilpailutusasiakirjat ovat nähtävissä kokouksessa. 
 
Asiakirjojen julkisuus 
 Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten 

toiminnan julkisuudesta (621/1999). Päätösesitys perusteluineen 
tulee julkiseksi päätöksenteon jälkeen. Tarjoukset ja muut hankintaa 
koskevat asiakirjat tulevat julkisiksi asianosaisille hankintapäätöksen 
tekemisen jälkeen. Yleisesti julkisiksi tarjousasiakirjat tulevat, kun 
hankintaa koskeva sopimus on tehty. 

 
 



Sopimus 
 Sopimus hankinnasta syntyy vasta kirjallisen sopimuksen 

allekirjoittamisella. Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän 
kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista, sillä edellytyksellä, 
että hankintapäätös on saanut lainvoiman. Sopimuksen 
vastuuhenkilö on liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Tiina Haronoja. 

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö  28 § 
 
Valmistelija Elämänlaadun toimintaa ja taloutta koordinoiva viranhaltija Tuomas 

Honkkila, liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Tiina Haronoja ja 
liikuntapaikkamestari Jari Aho. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Sivistyslautakunta päättää, että Kiikka ja Keikyän 
ulkoliikuntapaikkojen kunnossapito hankintaan Vammalan 
Pihalaatoitukselta. Sopimuksen arvo 42 550,00 euroa/vuosi (alv. 0 
%) ja sopimuksen kesto 4 vuotta (1.6.2026-30.5.2030). 

  

Hankintapäätös on Sastamalan kaupunkia sitova vasta, kun 
hankintasopimus on allekirjoitettu. 

 
Päätös 

  
 
Lisätietoja Liikunta- ja nuorisopalvelupäällikkö Tiina Haronoja,  
                                       puh: 040 637 6079 
 
 


